
  
 

 

 

Broj: 01-14-135/22 

Sarajevo, 26.07.2022. godine 

 

 

Na osnovu člana 17. stav (1) tačka d) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom 

sektoru na teritoriji Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj19/21 i 

10/22) , direktorica JU „Gradski Muzeji“ Sarajevo, donosi: 

 

 

 

ODLUKU 

o poništenju javnog konkursa za popunu upražnjenih radnih mjesta 

 

                                                                      Član 1. 

 

Ovom Odlukom poništava se Javni konkurs za popunu upražnjenih radnih mjesta u JU 

„Gradski Muzeji“ Sarajevo, broj: 01-14-108/22 objavljen dana 30.6.2022. godine, u dnevnim 

novinama „Oslobođenje“, web stranici Službe za zapošljavanje Kantona Sarajevo, i web 

stranici javne ustanove (www.gradskimuzeji.ba). 

 

                                                                     Član 2. 

Ova odluka će biti objavljena na web stranici javne ustanove (www.gradskimuzeji.ba) i web 

stranici Službe za zapošljavanje Kantona Sarajevo i ista će ostati objavljena najkraće 15 dana 

od dana njene web objave. 
 

                                                                      Član 3. 

Zadužuje se sekretar komisije zadužene za provođenje poništenog javnog konkursa broj: 01-

14-108/22, da sve pristigle prijave na ovaj konkurs sa kompletnom dokumentacijom dostavi 

stručnom saradniku za pravne poslove JU „Gradski Muzeji“ Sarajevo, kako bi se izvršio povrat 

dokumentacije. 

 

                                                                     Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom njenog donošenja. 

 

 

 

                                                                                                                     DIREKTORICA  

 

                                                                                                                   Senka Ibrišimbegović 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.gradskimuzeji.ba/


                                                  O b r a z l o ž e nj e 

 

JU „Gradski Muzeji“ Sarajevo, dana 30.06.2022. godine objavila je javni oglas broj: 01-14-

108/22, za prijem radnika  u radni odnos na neodređeno vrijeme na upražnjena radna mjesta: 

kustos – 1 (jedan) izvršilac i stručni suradnik za muzejske poslove i organizaciju događaja – 1 

(jedan) izvršilac. 

Predmetni javni oglas objavljen je u dnevnim novinama „Oslobođenje“, web stranici Službe 

za zapošljavanje Kantona Sarajevo, web stranici javne ustanove „Gradski Muzeji“ Sarajevo. 

Obzirom da su se u toku provođenja konkursne procedure  pojavili razlozi za poništenje javnog 

oglasa  u skladu sa članom 17. stav (1) tačka d) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u 

javnom sektoru na teritoriji Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

19/21 i 10/22), to je direktorica JU „Gradski Muzeji“ Sarajevo donijela Odluku o poništenju 

javnog konkursa za popunu upražnjenih radnih mjesta.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 


